



Piaster Revisorerne  
we provide more advice

# Layher ApS

Vejleåvej 50, 2635 Ishøj

Company reg. no. 37 32 97 46

## Annual report

1 April 2023 - 31 March 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 August 2024.

Thomas Kittner  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|  | <b><u>Page</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Reports</b>   |                    |
| Management's statement                                   | 1                  |
| Independent auditor's report                             | 2                  |
| <b>Management's review</b>                               |                    |
| Company information                                      | 5                  |
| Management's review                                      | 6                  |
| <b>Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024</b> |                    |
| Income statement   | 7                  |
| Balance sheet  | 8                  |
| Statement of changes in equity                           | 10                 |
| Notes  | 11                 |
| Accounting policies                                      | 13                 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Layher ApS  
Vejleåvej 50  
2635 Ishøj

Company reg. no. 37 32 97 46  
Established: 18 December 2015  
Domicile: Ishøj  
Financial year: 1 April - 31 March

### Managing Director

Stefan Duedal Sydbøge

### Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

### Parent company

Layher International GmbH

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the company's primary activities has been trade and rental of equipment mainly for construction, such as scaffolds.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 12.305.565 against DKK 7.200.870 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.854.043 against DKK -932.839 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.



**Income statement 1 April - 31 March**

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>   | <u>2023/24</u>    | <u>2022/23</u>    |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Gross profit</b>   | <b>12.305.565</b> | <b>7.200.870</b>  |
| 1 Staff costs   | -4.411.420        | -4.930.008        |
| 3 Depreciation and impairment of property, plant, and equipment | -10.300.842       | -3.508.092        |
| <b>Operating profit</b>   | <b>-2.406.697</b> | <b>-1.237.230</b> |
| Other financial income  | 2.777             | 3.587             |
| 2 Other financial expenses                                      | -8.614            | -36.378           |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>                               | <b>-2.412.534</b> | <b>-1.270.021</b> |
| 4 Tax on net profit or loss for the year                        | 558.491           | 337.182           |
| <b>Net profit or loss for the year</b>                          | <b>-1.854.043</b> | <b>-932.839</b>   |
| <b>Proposed distribution of net profit:</b>                     |                   |                   |
| Allocated from retained earnings                                | -1.854.043        | -932.839          |
| <b>Total allocations and transfers</b>                          | <b>-1.854.043</b> | <b>-932.839</b>   |



**Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                                     | <u>2024</u>       | <u>2023</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Assets</b>                                   |                   |                   |
| <b>Non-current assets</b>                       |                   |                   |
| 5 Other fixtures, fittings, tools and equipment | 7.426.667         | 3.070.324         |
| Total property, plant, and equipment            | 7.426.667         | 3.070.324         |
| <b>Total non-current assets</b>                 | <b>7.426.667</b>  | <b>3.070.324</b>  |
| <b>Current assets</b>                           |                   |                   |
| Manufactured goods and goods for resale         | 21.362.196        | 16.937.222        |
| Total inventories                               | 21.362.196        | 16.937.222        |
| Trade receivables                               | 8.265.253         | 5.404.936         |
| Deferred tax assets                             | 2.031.330         | 1.091.161         |
| Income tax receivables                          | 826.322           | 791.000           |
| Other receivables                               | 284.163           | 1.237.212         |
| Prepayments                                     | 36.326            | 144.094           |
| Total receivables                               | 11.443.394        | 8.668.403         |
| Cash and cash equivalents                       | 512.303           | 1.236.567         |
| <b>Total current assets</b>                     | <b>33.317.893</b> | <b>26.842.192</b> |
| <b>Total assets</b>                             | <b>40.744.560</b> | <b>29.912.516</b> |

**Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

| <b>Equity and liabilities</b>                      |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2024</u>       | <u>2023</u>       |
| <b>Equity</b>                                      |                   |                   |
| Contributed capital                                | 425.000           | 425.000           |
| Retained earnings                                  | 5.759.311         | 7.613.354         |
| <b>Total equity</b>                                | <b>6.184.311</b>  | <b>8.038.354</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Liabilities other than provisions</b>           |                   |                   |
| Bank loans   | 2.745             | 204.368           |
| Trade payables                                     | 763.124           | 509.236           |
| Payables to group enterprises                      | 31.791.154        | 19.042.302        |
| Other payables                                     | 2.003.226         | 2.118.256         |
| Total short term liabilities other than provisions | 34.560.249        | 21.874.162        |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>     | <b>34.560.249</b> | <b>21.874.162</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Total equity and liabilities</b>                | <b>40.744.560</b> | <b>29.912.516</b> |

**6 Contingencies**

K

**Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

|                                | <b>Contributed<br/>capital</b> | <b>Retained<br/>earnings</b> | <b>Total</b>     |
|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|
| Equity 1 April 2022            | 425.000                        | 8.546.193                    | 8.971.193        |
| Retained earnings for the year | 0                              | -932.839                     | -932.839         |
| Equity 1 April 2023            | 425.000                        | 7.613.354                    | 8.038.354        |
| Retained earnings for the year | 0                              | -1.854.043                   | -1.854.043       |
|                                | <b>425.000</b>                 | <b>5.759.311</b>             | <b>6.184.311</b> |

**Notes**

All amounts in DKK.

|   | <u>2023/24</u>    | <u>2022/23</u>   |
|---|-------------------|------------------|
| <b>1. Staff costs</b>   |                   |                  |
| Salaries and wages  | 3.979.533         | 4.432.037        |
| Pension costs   | 367.530           | 431.815          |
| Other costs for social security   | 64.357            | 66.156           |
|   | <u>4.411.420</u>  | <u>4.930.008</u> |
| <br>Average number of employees   | <br><u>8</u>      | <br><u>7</u>     |
| <b>2. Other financial expenses</b>                                      |                   |                  |
| Other financial costs   | 8.614             | 36.378           |
|   | <u>8.614</u>      | <u>36.378</u>    |
| <b>3. Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</b> |                   |                  |
| Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment        | 10.300.842        | 3.508.092        |
|   | <u>10.300.842</u> | <u>3.508.092</u> |
| <b>4. Tax on net profit or loss for the year</b>                        |                   |                  |
| Tax on net profit or loss for the year                                  | 381.678           | 0                |
| Adjustment of deferred tax for the year                                 | -940.169          | -337.182         |
|   | <u>-558.491</u>   | <u>-337.182</u>  |



## Notes

---

All amounts in DKK.

|   | <u>31/3 2024</u>          | <u>31/3 2023</u>         |
|---|---------------------------|--------------------------|
| <b>5. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>                           |                           |                          |
| Cost 1 April 2023   | 6.921.492                 | 6.718.030                |
| Additions during the year   | 16.968.277                | 5.777.730                |
| Disposals during the year   | <u>-5.777.730</u>         | <u>-5.574.268</u>        |
| <b>Cost 31 March 2024</b>   | <b><u>18.112.039</u></b>  | <b><u>6.921.492</u></b>  |
| Depreciation and write-down 1 April 2023  | -3.851.168                | -3.687.637               |
| Amortisation and depreciation for the year  | -10.300.842               | -3.508.092               |
| Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss,<br>assets disposed of | <u>3.466.638</u>          | <u>3.344.561</u>         |
| <b>Depreciation and write-down 31 March 2024</b>                                  | <b><u>-10.685.372</u></b> | <b><u>-3.851.168</u></b> |
| <b>Carrying amount, 31 March 2024</b>   | <b><u>7.426.667</u></b>   | <b><u>3.070.324</u></b>  |

## 6. Contingencies

### Contingent liabilities

The company has entered into operational leases with an average monthly lease payment of DKK 5.000-10.000. The leases have 8 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 63.000.
